

Greensight Project Development AB

556988-0353

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Åke Martin Gabrielsson, Verkställande direktör
2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer tjänster inom finansiering av industriinvesteringar till större och medelstora svenska företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	138 774	29 044	436 034	482 000
Resultat efter finansiella poster	-722 946	-762 340	191 511	-451 000
Soliditet (%)	686	139	13	24

Omsättningen har ökat något

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 403	122 017	178 420
Balanseras i ny räkning		122 017	-122 017	0
Årets resultat			15 805	15 805
Vid årets utgång	50 000	128 420	15 805	194 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	128 420
Årets resultat	15 805
Summa	144 225

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	15 000
Balanseras i ny räkning	129 225
Summa	144 225

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		138 774	29 044
Övriga rörelseintäkter		-120	44 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 654	73 692
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		265	0
Övriga externa kostnader		-351 707	-348 381
Personalkostnader	2	-496 894	-477 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 209	-5 209
Summa rörelsekostnader		-853 545	-831 274
Rörelseresultat		-714 891	-757 582
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 055	-4 758
Summa finansiella poster		-8 055	-4 758
Resultat efter finansiella poster		-722 946	-762 340
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		750 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	925 000
Summa bokslutsdispositioner		750 000	925 000
Resultat före skatt		27 054	162 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 249	-40 643
Årets resultat		15 805	122 017

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 180	7 389
Summa materiella anläggningstillgångar		2 180	7 389
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		52 180	57 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 103	109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 664	70 664
Summa kortfristiga fordringar		76 767	70 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		-100 617	317
Summa kassa och bank		-100 617	317
Summa omsättningstillgångar		-23 850	71 090
Summa tillgångar		28 330	128 479

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 420	6 403
Årets resultat		15 805	122 017
Summa fritt eget kapital		144 225	128 420
Summa eget kapital		194 225	178 420
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 341	0
Skatteskulder		31 520	97 472
Övriga skulder		-214 756	-157 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		-165 895	-49 941
Summa eget kapital och skulder		28 330	128 479

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 047
Utgående anskaffningsvärden	26 047

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 658
Årets avskrivningar	-5 209
Utgående avskrivningar	-23 867

Redovisat värde	2 180
------------------------	--------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

Redovisat värde

50 000

Underskrifter

Årsredovisning för Greensight Project Development AB, 556988-0353
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Åke Martin Gabrielsson
Nils Åke Martin Gabrielsson
Styrelseledamot
2025-07-28